
ZARZĄDZENIE NR 921/138/21 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2021 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej nr XXXV/311/2020 z dnia 
15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2021 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 785/2/21 z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2021 rok 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną kwotę 25 783,24 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Mikołowa 
 
 

Stanisław Piechula 

Id: 548CE41E-F8C1-4344-9DAD-908A5A525107. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 921/138/21 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 18 maja 2021 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 
   OGÓŁEM 25 783,24 25 783,24 

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 558,00 5 558,00 

 1 75095 Pozostała działalność 5 558,00 5 558,00 

 SES § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 558,00  

 SEK § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 466,40 

 SEK § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  955,42 

 SEK § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  136,18 

2 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 16 000,00 16 000,00 

 1 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 16 000,00 

 BMZ § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00  

 BMZ § 4300 Zakup usług pozostałych  16 000,00 

3 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,24 0,24 

 1 80101 Szkoły podstawowe 0,08 0,08 

 SP-1 § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,05 

 SP-8 § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,02 

 SP-12 § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,01 

 SP-1 § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,05  

 SP-8 § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,02  

 SP-12 § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,01  

 2 80104 Przedszkola 0,04 0,04 

 P-1 § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,01 

 P-2 § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,01 

 P-3 § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,02 

 P-1 § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,01  

 P-2 § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,01  

 P-3 § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,02  

 3 80195 Pozostała działalność 0,12 0,12 

 BGA § 4307 Zakup usług pozostałych 0,12  

 BGA § 4309 Zakup usług pozostałych  0,12 

Id: 548CE41E-F8C1-4344-9DAD-908A5A525107. Podpisany Strona 1 z 2



4 852 POMOC SPOŁECZNA 4 225,00 4 225,00 

 1 85295 Pozostała działalność 4 225,00 4 225,00 

 MOPS § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 898,52  

 MOPS § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139,20  

 MOPS § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 523,13  

 MOPS § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,12  

 MOPS § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 439,89  

 MOPS § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191,14  

 MOPS § 4307 Zakup usług pozostałych  3 861,54 

 MOPS § 4309 Zakup usług pozostałych  363,46 

Id: 548CE41E-F8C1-4344-9DAD-908A5A525107. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3

	Załącznik 1

